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Kommunala pensionärsrådet (KPR)

Plats Samlingssalen Osby, Osby kommunhus

Tid onsdag den3 april, klockan 13:30-14:54

Ledamöter =:Ordförande Jimmy Ekborg (C), Hälsa och omsorgsnämnden

Roger Neckelius (S), Miljö- och byggnämnden
Kennet Nordqvist (SD), Kommunstyrelsen
Sten Andersson, PRO Osby

Agnetha Selind, PRO Osby
Sonja Svenle-Pettersson, PRO Loshult

Kristina Levin, PRO Örkened
Margit Nilsson, PRO Örkened
Björn Blomberg, SPF Osby
Rolf Dacke, SPF Osby

Birgit Nord, Funkis

Ersättare Michael Svensson (S), Hälsa- och omsorgsnämnden
Jan Nyberg, PRO Osby
Lena Nordh, PRO Osby

Gunilla Pettersson, PRO Loshult

Krister Weidenmark, SPF Osby

Inger Svensson SPF Osby

Övriga Refik Samadragja, Sekreterare

Helena Ståhl, förvaltningschef

Philip Olsson, verksamhetscontroller

1. Mötets öppnande samt val av justerare

Ordförande Jimmy Ekborg (C) hälsar alla välkomna och förklarar mötet
öppnat. Sten Andersson utsågs att jämte ordföranden Jimmy Ekborg (C) att
justera minnesanteckningarna. Justeringen beslutades på kommunhuset

måndag 8 april klockan 09.00.
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2. Godkännande av dagordningen

Rådet beslutar att ersätta punkten i dagordningen, Aktuelltfrån Hälsa- och
omsorgsnämnden till Väntelistan.

3. Minnesanteckningar från föregående möte med
Kommunala pensionärsrådet (KPR) 2024-12-12

Rådethar inga synpunkter.

4. Väntelistan

Förvaltningschefen Helena Ståhl informerar och redovisar väntelistan 2024-

03-27. Det är två personer som erbjöds boende och båda tackade nej. Enligt
väntelistan 2024-03-27 finns det åtta lediga lägenheter. Representanter

ställer frågor kring avtalen om andra boende.

Därefter informerar Helena Ståhl om Mobila närsjukvårdsteam som hartill

syfte att utveckla en trygg, tydlig och tillgänglig vård för patienter som kan
vårdas i hemmeti stället för på sjukhus. Mobila närsjukvårdsteamet är
organiserat under ASIH (Avancerad sjukvård i hemmet) vars målgrupp är
sjuka och sköra patienter som har medicinskatillstånd som kan förebyggas,

följas upp eller åtgärdas i hemmet för på sjukhus. Hässleholms mobila
närsjukvårdsteam består av Osby, Hässleholm och Perstorp och tänkt att
starta halvårsskiftet 2024.

5. EU-valet 2024

Ordförande för valnämnden, Sonja Svenle-Pettersson (M), börjar med att
berätta kort om länsstyrelsen som bjöd in representanter från respektive

valnämnd och tjänstemän som skulle utbilda röstmottagare till utbildning.
Utbildning inför 2024-års EU-val ägde rum den 27 februari i Malmö. Sonja

berättar om vilka lokaler som gäller inom respektive distrikt inom Osby
kommun,hur förtidsröstning fungerar och vad som gäller när man besöker

vallokalerna. Större vikt lades på hur man ökar deltagarna och det görs
genomtillgänglighet med ett funktionshinderpolitiskt perspektiv. De brister

som har nämnts sedantidigare i ett val ska försökas tillgodose såsom
vallokalernastillgänglighet, information på teckenspråk, hjälpa att hitta till
vallokaler, justerande röstningsbord, etc. Sonja nämner också ambulerande

röstmottagare och utbildningar för röstmottagare.

6. Budget 2024

Verksamhetscontroller Philip Olsson redovisar budget för Hälsa- och om-

sorg 2024. Hälsa och omsorgsförvaltningen har för 2024 en nettobudgetram
på 296 miljoner kronor. Förvaltningen budgeterar med ökade intäkter på

CS
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cirka 3 200 tkr jämfört med budgeten 2023. Det beror främst på att statsbi-
drag förväntas erhållas på ett större belopp än som var budgeterat 2023, men

däremot en minskning jämfört mot vad som erhållits 2023. Utöver har hy-

resintäkter räknats upp med 524 (utfall 4,99940) efter en bedömning av det
förväntade utfallet av hyresförhandlingarna inför 2024. Omsorgsavgifterna
har även räknats upp med 924 för 2024 följande tidigare beslut om att avgif-

terna ska justeras efter prisbasbeloppet.

Förvaltningen har också en ökad personalbudget på 5 889 tkr jämfört mot

budget 2023. Det kan främst härledastill ökningar av övriga ersättningar,
vilket beror bland annat på dyrare kostnader under 2024 för storhelger m.m.

Totalt har förvaltningen i föreslagen internbudget minskat antalet årsarbe-

tare med 1,77 årsarbetare jämfört med 2023.

Nämndenharen princip oförändrad budget jämfört med 2023, på grund av

att samma antal sammanträden planeras genomföras 2024 såsom under

2023.

Ledning och administration budgeterar att erhålla bidrag med totalt 19
889 tkr vilket är en minskning jämfört med vad som erhållits under 2023
men en ökning jämfört med vad som var budgeterat 2023. Förvaltningen har

försökt att göra en realistisk bedömning av hurstort utfallet på statsbidrag

kommeratt vara 2024 men det finns en viss osäkerhet.

Äldreomsorgenhar en total budgetökning på cirka 8 miljoner kronor jämfört
med budgeten 2023. Ökningen återfinns inom hemtjänsten, vård och om-

sorgsboendena och sjuksköterskeorganisationen medan rehabverksamhet-
erna hari stort sett samma budget som 2023 bortsett från uppräkningen för
löneökningen 2023. Ökningen inom äldreomsorgen kan främst härledastill

en ökning av personalkostnader påtotalt cirka 7 900 tkr. Äldreomsorgen
budgeterar också för en ökning av övriga kostnader men detta kompense-

ras av en ökad budget för intäkter.

7. Verksamhetsplan 2024

Förvaltningschefen Helena Ståhl redovisar verksamhetsplan Hälsa och

omsorg 2024. Varje förvaltning tar årligen fram en verksamhetsplan som
beskriver arbetet mot de politiska målen, dvs kommunfullmäktigesmål som

gäller inom Hälsa- och omsorgsnämnden. Dessa målär i två delar; 1) Osby
kommunskaha en positiv befolkningsutveckling och 2) Osby kommun

arbetar förebyggande för att äldre ska kunnaleva ett självständigt och tryggt
liv. Specifikt nämndmålär att öka trygghet, delaktighet och självständighet

för den enskilde individen genom att aktivt utveckla arbetet med

väldfärdsteknik.

8. Vad hände med JUNESCO-tomten?

SBNsvar: ”I nuläget finns inga politiska beslut om en eventuell byggnation
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på tomten.”

9. Rapport från Funkisrådet. Vissa ärenden berör KPR också

Sten Andersson är också intresserad att veta varför det är stora hyresskillnad
mellan den nya gruppbostaden och servicebostaden och hartill önskemål att

veta mer om rapporten som fastställd av opartisk konsult.

10. Kultur ochfritids flytt till SBN

a) PRO använder vissa kommunala lokaler. Enligt dokument, Taxor och av-

gifter inom Kultur o Fritid år 2024, står att kommunala verksamheter har

företrädetill lokalerna. Det bör finnas information om när kommunerna och

föreningar ska säga upp avtal. Rimlig framförhållning vid förändringar.

SBNsvar: ”Närdet blev beslutat att lokaler på EKEBO skulle gå övertill

kommunal verksamhet kommunicerade Kultur och Fritid detta direkt till de

föreningar som har stående bokningar på Ekebo.I riktlinjerna bör det för-

tydligas hur de kommunala verksamheternas företräde ska tolkas. Detta fö-

reslås tas upp nästa gång riktlinjerna ses över och uppdateras.”

En av representanterna skriver; ”Samhällsbyggnadsnämnden borde få i upp-

drag att se över regelverk och tolkningar av detsamma.”

b) Skåpen som används av PRO på EKEBO.Var ska de ta vägen? De kan

inte stå kvar där de står nu. Kan någon från kultur o fritid eller samhälls-

byggnad kommaoch förklara vad som gäller.

SBNsvar: ”Kultur och Fritid samt Fastighet har träffat PRO och gjort en

överenskommelse om att ena skåpet flyttas in i PROs lokal och det andratill

stora konferensrummet.”

c) Gamla matsalen vid Lönsboda skola skulle kanske kunna användas — vad

händer med den?

SBNsvar: ”Gamla matsalen på Örkenedskolan används idag tre kvällar i

veckan av musikskolan. Fastighetsenheten ser över det totala fastighetsbe-

ståndet i hela kommunenoch tar fram en lokalförsörjningsplan under 2024.

Detta kan innebära förändringar framåt, om så är fallet kommerdetta i så

fall att kommuniceras i god tid.”
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11. Seniordagar — önskemål om att det återupptas. Försvann
i samband med pandemin.

Se punkt 7 om verksamhetsplanen 2024.

12. Övrigt

Förslaget om att rådet Funkis och Kommunala pensionärsrådet (KPR) som
nämndes på senaste Funkis sammanträde att råden borde sammanslås nämns

för diskussion. Representanten från Miljö- och byggnämnden gerbifalltill
förslaget, medan resterande av deltagarna är inte lika entusiastiska till sam-

manslagningen. Ordförande uppmuntrar församlingentill betänketid inför
nästa sammanträde.

Rådet haringetatt tillägga i övrigt. Nästa möte är planerat fredag den 14

juni klockan 09.00 i samlingssalen Osby. Ordförande Jimmy Ekborg (C)
tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

Refik Samadragja
Sekreterare

3 For 4

Jimmy Ekborg Sten Andersson

Ordförande Justerare

Mötesanteckningarna skickastill:
Samhällsbyggnadsnämnden

Hälsa-och omsorgsnämnden


